مکارم شیرازی، ناصر. با همکاری جمعی از نویسندگان. تفسیر نمونه، تهران: انتشارات دارالکتب
الاسلامیه، ۱۳۵۴
یغمائی، حبیب. ترجمه تفسیر طبری، انتشارات توس، چاپ سوم، ۱۳۶۷.

عربی

ابن سینا، ابوعلی حسین بن عبدالله بن حسن بن علی. الشفاء (منطق، مبحث جدل)، محقق: ابراهیم
مدکور، قاهره: دارالمصریه، ۱۳۸۵هـ - ۱۹۶۵م.
ابن منظور، ابوالفضل جمال الدین محمد بن مکرم. لسان العرب، قم: نشر أدب الحوزة، ۱۴۰۵ -
۱۳۶۳.
حقی بروسوی. اسماعیل. روح البیان، بیروت - لبنان: دار احیاء التراث العربی، چاپ هفتم، ۱۴۰۵هـ -
۱۹۸۵م.
حلی، علامه جمال الدین حسن بن یوسف. الجوهر النضید فی شرح منطق التجرید: طوسی (خواجه
نصیرالدین)، انتشارات بیدار، چاپ سوم، رمضان ۱۴۱۰.
خازن، بغدادی. علاءالدین علی بن محمد بن ابراهیم. تفسیر الخازن (لباب التأویل فی معانی
التنزیل)، دارالفکر.
رازی، امام فخر. التفسیر الکبیر.
راغب اصفهانی، ابوالقاسم حسین بن محمد بن مفضل. المفردات فی غریب القرآن، دفتر نشر
کتاب، چاپ دوم، ۱۴۰۴هـ.
سید قطب. فی ظلال القرآن، بیروت: دارالشروق، چاپ دهم، ۱۴۰۲هـ - ۱۹۸۲م.
سیوطی، جلال الدین عبدالرحمن. الاتقان فی علوم القرآن، دمشق، بیروت: داربن کثیر، چاپ اول،
۱۴۰۷هـ - ۱۹۸۷م.
طباطبائی، سید محمد حسین. المیزان غی تفسیر القرآن، جامعه مدرسین وزه علمیه قم.

طبرسی، ابوعلی فضل بن حسن. مجمع البیان فی تفسیر القرآن، تهران: انتشارات ناصر خسرو، چاپ اول، ۱۳۶۵.

قمی مشهدی، محمد بن محمد رضا. تفسیر کنز الدقائق و بحر الغرائب، موسسه چاپ و نشر وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، چاپ اول، ۱۳۶۷.